Monterrey ubicadas en calle Parque de ¡nvest¡sación e lnnovac¡ón Tecnológica, Alianza l{orte 202,
C.P.66600, Monterey N,L., €n el área de almacén mismos que s€rán rec¡bidos por personal adscrito a
"EL CIMAV".

SEGUNDA. PRECIO. E¡ imporle del presente contrato es de ¡50,846.00 (CINCUENTA MIL
OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.) más el 160/0 correspondiente al lmpuesto al
Valor Agregado por la canlidad de $8,135.36 (OCHO illL CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS 36/100
M.N.), dando un tolal de s58,98'1.36 (clNcuENTA Y OCHO MtL NOVECTENTOS OCHENTA Y UN
PESOS 36/'100 M.N,I.